ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЛОН ПРОКУРАТУРА

ПРОКУРАТУРА РЕСПУБЛИКИ КОМИ
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРОКУРАТУРА

П Р И К А З

Г. Сыктывкар
№ .

Об утверждении состава
аттестационной комиссии

В соответствии с требованиями п. 2.3 приказа Генерального прокурора
Российской Федерации от 20.06.2012 № 242 «Об утверждении Положения о
порядке проведения аттестации прокурорских работников органов и
учреждений прокуратуры Российской Федерации» и в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре
Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить аттестационную комиссию в составе;

Морозов П.С.

Нестеров М.А.

Скрынник О. А.

Бозов Ю.В.

Боковиков А.В.

первый заместитель
Республики Коми
(председатель комиссии)

прокурора

заместитель прокурора
Республики Коми
(заместитель председателя комиссии)

заместитель начальника отдела кадров
(ответственный секретарь комиссии)

начальник отдела по надзору за
законностью исполнения уголовных
наказаний

заместитель начальника управления по
надзору за уголовно-процессуальной и
оперативно-розыскной деятельностью

Войтюк И.М.

Забоева Е.В.

председатель Совета Коми
регионального отделения
Общероссийской общественной
организации ветеранов и пенсионеров
прокуратуры

старший помощник прокурора
Республики Коми по рассмотрению
обращений и приему граждан

Прокуратура Республики Коми
№85

Панюков А.Н.

Перепелица В.А.

Распопова О. Л.

Синьчугов Е.М.

Спиридонова Н.К.

Терентьев Д.В.

Тучнолобова В.А.

Хомутова Н.А.

заместитель начальника уголовно
судебного управления

начальник отдела кадров

заместитель начальника управления по
надзору за исполнением федерального
законодательства

начальник отдела по обеспе;чению
участия прокуроров в гражданском и
арбитражном процессе

старший помощник прокурора
Республики Коми по взаимодействию со
средствами массовой информации и
общественностью

старший помощник прокурора
Республики Коми по надзору за
исполнением законов о федеральной
безопасности и межнацион;альных
отношениях

начальник отдела по делам
несовершеннолетних и молодежи

начальник управления уголовно
правовой статистики

2. На основании п. 3.5 Должностной инструкции психолога,
утвержденной заместителем Генерального прокурора Российской Федерации
29.07.1998, на заседании комиссии присутствует прокурор отдела кадров
(психолог) Володина О.В.

3. Приказ прокурора Республики Коми от 08.08.2013 № 97 «Об
утверждении состава аттестационной комиссии» признать утратившим склу.

Приказ направить заместителям прокурора Республики Коми,
начальникам управлений, отделов, старшим помощникам прокурора
Республики Коми, прокурорам городов и районов. Печорскому межрайонному
прокурору, прокурорам специализированных прокуратур, которым довести его
содержание до сведения всех подчиненных работников.

Прокурор республики

государственный советник
юстиции 2 класса С.А. Бажутов